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Shtyrje Afati

FTESE PER OFERTE

Institucioni Mikro-financiar KEP Trust, i fton té gjitha kompanité e
specializuara, qé té ofertojné pér tenderin me titull:

“Furnizimi, implmentimi dhe miremebajtja e softuerit
per kontabilitet financiar”

Numri referent i tenderit: KEP Trust-032/21

KRITERET E PERGJITHSHME PER OFERTUESIT

e (Cmimi i volitshem ( Cmimet duhet te jene te cekura per njesi dhe ne
cmim te perfshihet dhe TVSH)

e Info mbi Biznesin,Certifikata e Regjistrimit té Biznesit dhe certifikata e
TVSH-se

e Eksperience e ofertuesit me pune te ngjajshme ( Referenca, kopje te
kontratave 2018-2020)

e Si dhe kérkesat tjera pérbrenda dosjes

Ofertat e mbyllura né pliko, té drejtuara pér zyren e Administratés — KEP HQ,
té dorézohen né

Zyren Qendrore t€ KEP Trust, Rr. “Pashko Vasa” No.6 - Prishtin€, ose pérmes
postés elektronike né: prokurimi@keponline.net, mé sé voni deri ditén

E Marte, 23 Shkurt 2021, ora 16:00.

Kerkesat ne lidhje me dosjen e tenderit, mund ti adresoni si né vijim:

prokurimi@keponline.net

KEP Trust is a Non Governmental Organization registered in Kosovo
as a Micro Finance Institution



